lempniter protestando quod dicta saysina • • • capellanis chori • • •

nuUum generaret preiudicium nec iuri et possessioni dicti tenementi eis

primitus acquisitis nuUatenus noceret • De et super quibus et etiam

testibus dominis Johanne Forestar Roberto Crumby Johanne Willelmi

presbiteris Laurencio Smyth Dauid Lyttistar Alexandro Foringham Jo-

hanne Bouer Willelmo Thowlas Waltero de Crag Johanne Cabell Jo-

hanne Smytht Johanne de Pantown Willelmo Lang et Willelmo Pa-

tricii cum multis aliis testibus . . . Super quibus omnibus et singulis

prefatus procurator . . . a me notario . . . petiit publicum instrumen-

tum . Acta fuerunt hec hora nona ante meridiem . . . loco anno . . .

quibus supra . Presentibus pro tunc ibidem venerabilibus et discretis

viris viz. Magistro Moricii in utroque doctore Magistro Waltero Idill

canonico Aberdonensis et Brechinensis ecclesiarum Domino Willelmo

Rind subdecano Brechinensi et domino Johanne Michaelis capellano

cum diuersis aliis ...

Et Ego Patricius Massoun clericus Brechinensis dicecesis publicus

autoritate imperiali notarius, quia . . .
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Protestatio Magistri Johannis Lok •

LVII. An Dei nomine • • • pateat euidenter quod anno ab incarnatione

Domini millesimo quadringentesirao sexagesimo quarto mensis vero

Octohris die vicesimo tertio • Indictione decima tertia • Pontificatus

. • • Pii • • •. Pape secundi qui tunc ut communi relatione in toto reg-

no Scotie fuit vulgatum feliciter diem clausit extremum anno septimo •

In mei notarii • • • presentia personaliter constitutus Venerabilis vir

Magister Johannes Lok in theologia et artibus magister et rector ec-

clesie parochialis de Fynnewyn Brechinensis dicecesis quamdam cedulam

papiriam formam appellationis in se continentem michi tradidit perlegen-

dam copiandara et in publicam forraam redigendam . Cuius tenor • • •

est talis • Cum appellationis Remedium ab utroque jure salubriter sit

introductum vt nedum lesis et oppressis verum etiam ledi et opprimi

veresimiliter se timentibus in futuris debite succuratur • Hinc est quod

ego magister Johannes Lok predictus sentiens ecclesiam meam de

Fynnewyn Brechinensis dioecesis et me lesos per vos venerabiles viros

Magistrum Thomam de Lydderdayl doctorem in Decretis officialem pro-

uincialem Sanctiandree et Johannem Willelmi in artibus magistrum et

officialem prouincialem Brechinensem ex et pro eo quod fecistis me ci-

tari ad comparendum coram vobis apud le Parkfurde infra parochiam de